ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I J L .  JLV ' А /  №

Иркутск
О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Законо
дательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области:

1) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Билан Ксению Вячеславовну -  учителя русского языка и литературы
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Экспе
риментальный лицей «Научно-образовательный комплекс» города Усть-
Илимска;

2) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Гаммершмидт Татьяну Владимировну -  учителя русского языка и лите
ратуры муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс» города
Усть-Илимска;

3) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Гладких Софью Каспаровну -  заведующего отделением -  врача-
педиатра педиатрического отделения (Детской поликлиники) областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Черемхов-
ская городская больница № 1»;

4) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Зарубину Аллу Викторовну -  директора муниципального бюджетного

2

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
№ 1 г. Слюдянка;

5) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Ильину Марию Сергеевну -  врача-инфекциониста инфекционного
отделения областного государственного бюджетного учреждения здраво
охранения «Ольхонская районная больница»;

6) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Калашникову Татьяну Игоревну -  заведующего отделением Государ
ственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
Иркутской области «Иркутский региональный колледж педагогического
образования»;

7) за успехи в решении вопросов социально-экономического развития
Иркутской области Козака Игоря Владимировича -  генерального директора
общества с ограниченной ответственностью «ПЕРСПЕКТИВА+», г. Ир
кутск;

8) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Козлову Ларису Аладиновну -  учителя муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8», г. Ангарск;

9) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Кузнецову Ирину Михайловну -  директора муниципального бюджет
ного общеобразовательного учреждения города Иркутска средней общеоб
разовательной школы № 21 имени Ю. А. Гагарина;

10) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
Ладик Марину Витальевну -  руководителя Образцового ансамбля спортив
ного бального танца «Сюрприз» муниципального автономного учреждения
Ангарского городского округа «Дворец культуры «Нефтехимик»;

11) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской об
ласти Лизикову Ольгу Ивановну -  директора птицефабрики Администра
ции предприятия Сельскохозяйственного акционерного общества «Белоре
ченское»;

12) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Морарь Людмилу Викторовну -  учителя начальных классов муници
пального автономного общеобразовательного учреждения «Эксперимен
тальный лицей «Научно-образовательный комплекс» города Усть-Илимска;

13) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Пшенникову Наталью Семеновну -  преподавателя Государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Иркутской
области «Иркутский региональный колледж педагогического образования»;

14) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Реутова Александра Николаевича -  учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Залогской основной общеобразователь
ной школы;

15) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Свежинцеву Елену Валерьевну -  заместителя директора по учебно

3

производственной работе Государственного бюджетного профессионально
го образовательного учреждения Иркутской области «Ангарский техникум
рекламы и промышленных технологий»;

16) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Уланову Ларису Сергеевну -  врача-педиатра Хужирской участко
вой больницы областного государственного бюджетного учреждения здра
воохранения «Ольхонская районная больница»;

17) за значительный вклад в социальное развитие в Иркутской обла
сти Шаповалову Людмилу Михайловну -  заместителя директора областно
го государственного казенного учреждения «Управление социальной защи
ты населения по Нижнеудинскому району».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru).

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров

http://www.ogirk.ru